
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2860 JAVIER ROSADO SANZ 16' 29'' ALCALA 0,000
2 2763 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 16' 44'' REY JUAN CARLOS 1,495
3 2867 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 16' 49'' REY JUAN CARLOS 2,660
4 2880 RODRIGO ARES MATEOS 16' 56'' REY JUAN CARLOS 3,891
5 2849 GABRIEL MORENO COLMENERO 17' 12'' REY JUAN CARLOS 5,429
6 2878 JOAO PEDRO CIPRIANO VIEIRA 17' 18'' POLITECNICA 6,627
7 2917 DIEGO MEJIA INAREJOS 17' 24'' POLITECNICA 7,825
8 2899 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 17' 33'' COMILLAS 9,132
9 2864 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 17' 36'' ALCALA 10,231
10 2884 CARLOS LANDA SANCHEZ 17' 39'' COMPLUTENSE 11,330
11 2886 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 17' 45'' CARLOS III 12,528
12 2858 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 17' 47'' COMPLUTENSE 13,594
13 2848 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 17' 48'' REY JUAN CARLOS 14,627
14 2743 SOUFIAN BAKKALI TAHIRI 17' 57'' COMPLUTENSE 15,924
15 2852 JUSTUS REHKUGLER 18' 03'' REY JUAN CARLOS 17,132
16 2841 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 18' 16'' REY JUAN CARLOS 18,561
17 2887 LUIS MILVAQUES CASADO 18' 23'' POLITECNICA 19,792
18 2839 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 18' 24'' COMPLUTENSE 20,825
19 2844 JAVIER YUSTA TERRON 18' 31'' CARLOS III 22,066
20 2836 FELIPE CICUJANO MARTIN 18' 34'' POLITECNICA 23,165
21 2868 JOSE JAVIER ILLANA VICARIA 18' 35'' COMPLUTENSE 24,198
22 2906 ALVARO CASADO GOMEZ 18' 50'' COMPLUTENSE 25,693
23 2851 JORGE SABUGAL MARTIN 18' 56'' REY JUAN CARLOS 26,891
24 2840 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 19' 01'' CARLOS III 28,066
25 2865 DIEGO HERNANDEZ GARCIA 19' 11'' ALCALA 29,396
26 2847 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 20'' CARLOS III 30,693
27 2882 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 19' 29'' CARLOS III 32,000
28 2859 PEDRO GORGAS GARCIA 19' 37'' UNED 33,264
29 2903 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 19' 40'' UNED 34,363
30 2773 JAIME MARTIN DE LA GALA 19' 49'' ALFONSO X 35,660
31 2907 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 19' 59'' AUTONOMA 37,000
32 2738 RAFAEL MARTIN GRANDE 20' 09'' COMILLAS 38,330
33 2883 JORGE QUESADA MORENO 20' 12'' ALCALA 39,429
34 2908 JOSE JOAQUIN PEREZ CANO 20' 17'' POLITECNICA 40,594
35 2480 JOSE GARAY SANCHEZ 20' 18'' POLITECNICA 41,627
36 2910 LUCAS DE TORRE BARRIO 20' 19'' COMPLUTENSE 42,660
37 2744 JUAN PERALTA GARCIA 20' 20'' NEBRIJA 43,693
38 2891 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 20' 22'' EUROPEA 44,759
39 2877 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 20' 23'' ALCALA 45,792
40 2857 JUAN MARTIN LILLO 20' 23'' ALCALA 46,792
41 2873 JAVIER MATEOS CAMINO 20' 28'' REY JUAN CARLOS 47,957
42 2900 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 36'' UNED 49,231
43 2916 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 20' 38'' UNED 50,297
44 2838 ALEJANDRO DE ROZAS GALAN 20' 47'' POLITECNICA 51,594
45 2874 VICTOR MARTINEZ GONZALEZ 20' 51'' CARLOS III 52,726
46 2786 ROBERTO GOMEZ ROMERA 20' 56'' FCO. VITORIA 53,891
47 2797 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 20' 58'' UNED 54,957
48 2834 ALFONSO CAMACHO LAHOZ 20' 58'' CARLOS III 55,957
49 2796 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 04'' COMPLUTENSE 57,165
50 2881 MANUEL MARIN GASTON 21' 17'' NEBRIJA 58,594
51 2896 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 21' 18'' REY JUAN CARLOS 59,627
52 2673 JORGE MORENO ALVAREZ 21' 22'' POLITECNICA 60,759
53 2895 JOSE SANCHEZ MORENO 21' 29'' UNED 62,000
54 2892 JUAN ANDRES ILLESCAS TITUAÑA 21' 33'' EUROPEA 63,132
55 2594 JUAN IBAÑEZ ROMERO 21' 38'' REY JUAN CARLOS 64,297
56 2739 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 42'' NEBRIJA 65,429
57 2866 DAVID MALPICA VILLAR 21' 46'' UNED 66,561
58 2897 SERGIO GARCIA SAEZ 21' 49'' CARLOS III 67,660
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59 2904 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 21' 52'' COMPLUTENSE 68,759
60 2676 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 21' 58'' POLITECNICA 69,957
61 2862 MIGUEL GARCIA BRAVO 22' 02'' AUTONOMA 71,099
62 2911 ALVARO SANCHEZ HERNANDEZ 22' 14'' COMPLUTENSE 72,495
63 2861 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 22' 18'' ALCALA 73,627
64 2749 VICTOR MANUEL MONERRIS SERRANO 22' 22'' POLITECNICA 74,759
65 2894 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 22' 26'' UNED 75,891
66 2914 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 22' 35'' POLITECNICA 77,198
67 2863 PEDRO CHOCANO FEITO 22' 53'' COMPLUTENSE 78,792
68 2845 PEDRO TOBARRA LEAL 22' 57'' CARLOS III 79,924
69 2855 PABLO PAJARES HERANCE 23' 10'' CARLOS III 81,363
70 2799 MARIO PLANA CASARRUBIOS 23' 14'' CARLOS III 82,495
71 2913 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 19'' POLITECNICA 83,660
72 2850 CARLOS JACAMO LORDEN 23' 44'' EUROPEA 85,495
73 2876 DAVID GONZALEZ LLOPIS 23' 53'' COMPLUTENSE 86,792
74 2870 DANIEL BATISTA RODRIGUEZ 23' 55'' CARLOS III 87,858
75 2745 ALFONSO FERNANDEZ TIMON 24' 01'' REY JUAN CARLOS 89,066
76 2871 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 24' 02'' CARLOS III 90,099
77 2736 ALBERTO HERRAN GONZALEZ 24' 15'' REY JUAN CARLOS 91,528
78 2915 PABLO MARTINEZ VILLAREJO 24' 45'' CARLOS III 93,528
79 2905 JULIO TELLEZ DE PABLOS 24' 51'' POLITECNICA 94,726
80 2846 CARLOS LOPEZ DIEZ 24' 55'' FCO. VITORIA 95,858
81 2843 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 25' 07'' CARLOS III 97,264
82 2784 JORGE RODRIGUEZ GUTIERREZ 26' 00'' CARLOS III 100,033
83 2854 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 26' 01'' ALCALA 101,066
84 2885 JULIAN JIMENEZ MORENO 26' 58'' UNED 103,957

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2763 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 16' 44'' REY JUAN CARLOS
3 2867 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 16' 49'' REY JUAN CARLOS
4 2880 RODRIGO ARES MATEOS 16' 56'' REY JUAN CARLOS
5 2849 GABRIEL MORENO COLMENERO 17' 12'' REY JUAN CARLOS
13 2848 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 17' 48'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 2884 CARLOS LANDA SANCHEZ 17' 39'' COMPLUTENSE
12 2858 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 17' 47'' COMPLUTENSE
14 2743 SOUFIAN BAKKALI TAHIRI 17' 57'' COMPLUTENSE
18 2839 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 18' 24'' COMPLUTENSE
21 2868 JOSE JAVIER ILLANA VICARIA 18' 35'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 2878 JOAO PEDRO CIPRIANO VIEIRA 17' 18'' POLITECNICA
7 2917 DIEGO MEJIA INAREJOS 17' 24'' POLITECNICA
17 2887 LUIS MILVAQUES CASADO 18' 23'' POLITECNICA
20 2836 FELIPE CICUJANO MARTIN 18' 34'' POLITECNICA
34 2908 JOSE JOAQUIN PEREZ CANO 20' 17'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2860 JAVIER ROSADO SANZ 16' 29'' ALCALA
9 2864 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 17' 36'' ALCALA
25 2865 DIEGO HERNANDEZ GARCIA 19' 11'' ALCALA
33 2883 JORGE QUESADA MORENO 20' 12'' ALCALA
39 2877 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 20' 23'' ALCALA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS REY J. CARLOS 2018-19

1ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 27 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 75 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 84 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 107 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 2886 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 17' 45'' CARLOS III
19 2844 JAVIER YUSTA TERRON 18' 31'' CARLOS III
24 2840 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 19' 01'' CARLOS III
26 2847 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 20'' CARLOS III
27 2882 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 19' 29'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
28 2859 PEDRO GORGAS GARCIA 19' 37'' UNED
29 2903 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 19' 40'' UNED
42 2900 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 36'' UNED
43 2916 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 20' 38'' UNED
47 2797 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 20' 58'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2860 JAVIER ROSADO SANZ 16' 29'' ALCALA  3' 17''
2 2763 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 16' 44'' REY JUAN CARLOS  3' 20''
3 2867 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 16' 49'' REY JUAN CARLOS  3' 21''
4 2880 RODRIGO ARES MATEOS 16' 56'' REY JUAN CARLOS  3' 23''
5 2849 GABRIEL MORENO COLMENERO 17' 12'' REY JUAN CARLOS  3' 26''
6 2878 JOAO PEDRO CIPRIANO VIEIRA 17' 18'' POLITECNICA  3' 27''
7 2917 DIEGO MEJIA INAREJOS 17' 24'' POLITECNICA  3' 28''
8 2899 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 17' 33'' COMILLAS  3' 30''
9 2864 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 17' 36'' ALCALA  3' 31''
10 2884 CARLOS LANDA SANCHEZ 17' 39'' COMPLUTENSE  3' 31''
11 2886 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 17' 45'' CARLOS III  3' 33''
12 2858 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 17' 47'' COMPLUTENSE  3' 33''
13 2848 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 17' 48'' REY JUAN CARLOS  3' 33''
14 2743 SOUFIAN BAKKALI TAHIRI 17' 57'' COMPLUTENSE  3' 35''
15 2852 JUSTUS REHKUGLER 18' 03'' REY JUAN CARLOS  3' 36''
16 2841 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 18' 16'' REY JUAN CARLOS  3' 39''
17 2887 LUIS MILVAQUES CASADO 18' 23'' POLITECNICA  3' 40''
18 2839 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 18' 24'' COMPLUTENSE  3' 40''
19 2844 JAVIER YUSTA TERRON 18' 31'' CARLOS III  3' 42''
20 2836 FELIPE CICUJANO MARTIN 18' 34'' POLITECNICA  3' 42''
21 2868 JOSE JAVIER ILLANA VICARIA 18' 35'' COMPLUTENSE  3' 43''
22 2906 ALVARO CASADO GOMEZ 18' 50'' COMPLUTENSE  3' 46''
23 2851 JORGE SABUGAL MARTIN 18' 56'' REY JUAN CARLOS  3' 47''
24 2840 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 19' 01'' CARLOS III  3' 48''
25 2865 DIEGO HERNANDEZ GARCIA 19' 11'' ALCALA  3' 50''
26 2847 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 20'' CARLOS III  3' 52''
27 2882 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 19' 29'' CARLOS III  3' 53''
28 2859 PEDRO GORGAS GARCIA 19' 37'' UNED  3' 55''
29 2903 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 19' 40'' UNED  3' 56''
30 2773 JAIME MARTIN DE LA GALA 19' 49'' ALFONSO X  3' 57''
31 2907 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 19' 59'' AUTONOMA  3' 59''
32 2738 RAFAEL MARTIN GRANDE 20' 09'' COMILLAS  4' 01''
33 2883 JORGE QUESADA MORENO 20' 12'' ALCALA  4' 02''
34 2908 JOSE JOAQUIN PEREZ CANO 20' 17'' POLITECNICA  4' 03''
35 2480 JOSE GARAY SANCHEZ 20' 18'' POLITECNICA  4' 03''
36 2910 LUCAS DE TORRE BARRIO 20' 19'' COMPLUTENSE  4' 03''
37 2744 JUAN PERALTA GARCIA 20' 20'' NEBRIJA  4' 04''
38 2891 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 20' 22'' EUROPEA  4' 04''
39 2877 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 20' 23'' ALCALA  4' 04''
40 2857 JUAN MARTIN LILLO 20' 23'' ALCALA  4' 04''
41 2873 JAVIER MATEOS CAMINO 20' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 05''
42 2900 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 36'' UNED  4' 07''
43 2916 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 20' 38'' UNED  4' 07''
44 2838 ALEJANDRO DE ROZAS GALAN 20' 47'' POLITECNICA  4' 09''
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45 2874 VICTOR MARTINEZ GONZALEZ 20' 51'' CARLOS III  4' 10''
46 2786 ROBERTO GOMEZ ROMERA 20' 56'' FCO. VITORIA  4' 11''
47 2797 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 20' 58'' UNED  4' 11''
48 2834 ALFONSO CAMACHO LAHOZ 20' 58'' CARLOS III  4' 11''
49 2796 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 04'' COMPLUTENSE  4' 12''
50 2881 MANUEL MARIN GASTON 21' 17'' NEBRIJA  4' 15''
51 2896 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 21' 18'' REY JUAN CARLOS  4' 15''
52 2673 JORGE MORENO ALVAREZ 21' 22'' POLITECNICA  4' 16''
53 2895 JOSE SANCHEZ MORENO 21' 29'' UNED  4' 17''
54 2892 JUAN ANDRES ILLESCAS TITUAÑA 21' 33'' EUROPEA  4' 18''
55 2594 JUAN IBAÑEZ ROMERO 21' 38'' REY JUAN CARLOS  4' 19''
56 2739 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 42'' NEBRIJA  4' 20''
57 2866 DAVID MALPICA VILLAR 21' 46'' UNED  4' 21''
58 2897 SERGIO GARCIA SAEZ 21' 49'' CARLOS III  4' 21''
59 2904 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 21' 52'' COMPLUTENSE  4' 22''
60 2676 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 21' 58'' POLITECNICA  4' 23''
61 2862 MIGUEL GARCIA BRAVO 22' 02'' AUTONOMA  4' 24''
62 2911 ALVARO SANCHEZ HERNANDEZ 22' 14'' COMPLUTENSE  4' 26''
63 2861 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 22' 18'' ALCALA  4' 27''
64 2749 VICTOR MANUEL MONERRIS SERRANO 22' 22'' POLITECNICA  4' 28''
65 2894 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 22' 26'' UNED  4' 29''
66 2914 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 22' 35'' POLITECNICA  4' 31''
67 2863 PEDRO CHOCANO FEITO 22' 53'' COMPLUTENSE  4' 34''
68 2845 PEDRO TOBARRA LEAL 22' 57'' CARLOS III  4' 35''
69 2855 PABLO PAJARES HERANCE 23' 10'' CARLOS III  4' 38''
70 2799 MARIO PLANA CASARRUBIOS 23' 14'' CARLOS III  4' 38''
71 2913 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 19'' POLITECNICA  4' 39''
72 2850 CARLOS JACAMO LORDEN 23' 44'' EUROPEA  4' 44''
73 2876 DAVID GONZALEZ LLOPIS 23' 53'' COMPLUTENSE  4' 46''
74 2870 DANIEL BATISTA RODRIGUEZ 23' 55'' CARLOS III  4' 47''
75 2745 ALFONSO FERNANDEZ TIMON 24' 01'' REY JUAN CARLOS  4' 48''
76 2871 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 24' 02'' CARLOS III  4' 48''
77 2736 ALBERTO HERRAN GONZALEZ 24' 15'' REY JUAN CARLOS  4' 51''
78 2915 PABLO MARTINEZ VILLAREJO 24' 45'' CARLOS III  4' 57''
79 2905 JULIO TELLEZ DE PABLOS 24' 51'' POLITECNICA  4' 58''
80 2846 CARLOS LOPEZ DIEZ 24' 55'' FCO. VITORIA  4' 59''
81 2843 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 25' 07'' CARLOS III  5' 01''
82 2784 JORGE RODRIGUEZ GUTIERREZ 26' 00'' CARLOS III  5' 12''
83 2854 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 26' 01'' ALCALA  5' 12''
84 2885 JULIAN JIMENEZ MORENO 26' 58'' UNED  5' 23''
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